
ZARZĄDZENIE NR 572/2012

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 lipca 2012r.

w  sprawie  zmiany  do  Zarządzenia  Nr  476/2012  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia

25 czerwca 2012r.  w sprawie  wyrażenia zgody na przeprowadzenie  likwidacji  środka trwałego 

użytkowanego przez Żłobek Samorządowy Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Wieniawskiego 31.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity Dz. U. 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt. 1 Regulaminu  

Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  352/11  

Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 kwietnia 2011r. ze zmianami zarządzam, co następuje:

§1.

Zmieniam  Zarządzenie  Nr  476/2012  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia

25 czerwca 2012r.  w sprawie  wyrażenia zgody na przeprowadzenie  likwidacji  środka trwałego 

użytkowanego przez Żłobek Samorządowy Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Wieniawskiego 31.

W zarządzeniu dokonuje się następujących zmian:

1). „Zarządzenie  Nr  476/2012  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  25  czerwca  2012r.

 w sprawie wyrażenia zgody na  przeprowadzenie likwidacji środka trwałego użytkowanego 

przez Przedszkole Samorządowe Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Wieniawskiego 31''.

2). §1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji pieca C.O. - kotła żeliwnego typu Eca-IV MNm 

użytkowanego  przez  Przedszkole  Samorządowe  Nr  14  w  Wałbrzychu  przy  ul. 

Wieniawskiego 31 w składzie:



1) Anita Antoniewska  – przewodnicząca /Urząd Miejski/

2) Dorota Świerk  – członek /Urząd Miejski/

3) Ewa Wiewióra  – członek /Przedszkole Samorządowe/"

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

Sporządziła: Anita Antoniewska


